[image: image1.jpg]Sl

Местная администрация

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2019г.                                                                                                       №  261
Об  актуализации схемы водоснабжения и водоотведения МО Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2016-2034 годы
В соответствии с положениями п. 4 ч. 1 Федерального закона РФ от 07.12.2011 г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении в Российской Федерации», требованиями Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), Уставом муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения МО Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2016-2034 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  администрации

МО Лопухинское сельское поселение                                               Е.Н. Абакумов